
\ 

ISTITUTO AUTONOMO COMPRENSIVO 
“Dante Alighieri” 

SCUOLA DELL’INFANZIA, PRIMARIA E SECONDARIA DI I GRADO AD INDIRIZZO MUSICALE 

Piazza Dante Alighieri, 1 - 81041 BELLONA (CE) 
Tel. 0823-965514 – Email: ceic82300q@istruzione.it – PEC:  ceic82300q@pec.istruzione.it 

Sito web: www.iacbellona.edu.it 

Codice Fiscale: 93044340615 - Codice IPA istsc_ceic82300q – Codice Univoco: UF5UBC 

 
Unione Europea 

 

DELIBERA N° 3 VERBALE N° 1 CdI  04- SETTEMBRE-2023 

 

 

 

 

CONSIGLIO DI ISTITUTO 

ESTRATTO DAL VERBALE N° 1 

DEL 04 SETTEMBRE 2023 
 

 

DELIBERA N. 3 
 

 

 

Lunedì 4 del mese di Settembre 2023 alle ore 12:00 presso la sede centrale dell’IAC Dante Alighieri, 

di Bellona si riunisce  in sessione ordinaria il Consiglio di Istituto, come da convocazione del  N°3984 

del 28/08/2023 a firma del Presidente. 

 Accertata la sussistenza del numero legale dei Consiglieri, viene trattato il punto all’O.d.g.  

 

PUNTO 3: Richiesta palestra da parte di società sportive. 

 

IL CONSIGLIO D' ISTITUTO 

 

VISTO il Dlgs 297/94; 

VISTO il D.I. 129/2018; 

VISTO il D.P.R. n. 445/2000; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa; 

VISTO i Regolamenti di Istituto; 

CONSIDERATA la richiesta dell’Amministrazione Comunale al nulla osta per l’utilizzo delle palestre 

scolastiche per la stagione 2023/24;  

D E L I B E R A 

 

Con voto favorevole ed unanime dei presenti 

• di dare nulla osta per l’utilizzo delle palestre della scuola Primaria e Secondaria di I grado alle 

Società Sportive che hanno ottenuto la concessione delle stesse da parte del Comune di Bellona.  

 

 

 Il Segretario verbalizzante                                                           Il Presidente del C.d.I        

  Ins. Anna RUSSO                                                                      f.to sig.ra Savina CIOPPA 

 

 

  

 

 

 

 

mailto:ceic82300q@pec.istruzione.it
http://www.iacbellona.edu.it/

